人提出权利主张，也不论是否有第三方同意承担主合同项下的全部或部分债务，也不论其他担保

是否由债务人自己所提供，抵押人在本合同项下的担保责任均不因此减免，债权人可直接要求抵

押人依照本合同约定在其担保范围内承担担保责任，抵押人将不提出任何异议。

5、抵押物

抵押财产名称 数量 所在位置 登记机关

权证

号码

使用性质

建筑

面积

评估值或原值

权利价值或抵

押值

房产 1

宁乡市城郊街

道茶亭寺村

宁乡不动产登记

中心

20190022820 工业 176091.42㎡ 42209万元 2800万元

上述抵押物暂作价人民币大写贰仟捌佰万元整(小写:￥28000000.00)，大小写不一致时以大

写金额为准,其最终价值以抵押权实现时实际处理抵押物的净收入为准。 对抵押物价值的约定或

评估，不作为抵押权人处分该抵押物时的估价依据，不对抵押权人行使抵押权构成任何限制。

6、抵押登记：本合同签订后10日内到有关登记机关申办抵押登记手续，并于10日内将抵押物

的抵押登记文件的正本原件及其他权利证书交抵押权人保管。

7、其他约定

我行已知晓该不动产已经抵押给长沙农村商业银行股份有限公司浏阳河支行，担保主债权分

别为伍仟万元整、伍仟万元整、叁仟万元整、贰仟万元整、贰仟万元整，现申请办理顺位抵押登记，